PAGE
8

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 29.04.2015
	№ 2046

	О внесении изменений в программу «Комплексные меры по усилению борьбы с преступностью и профилактике правонарушений на территории городского округа г. Бор» на 2013-2015 годы, утвержденную постановлением администрации городского округа    г. Бор                                        от 20.09.2012 № 5131

	Администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Внести в программу «Комплексные меры по усилению борьбы с преступностью и профилактике правонарушений на территории городского округа г. Бор» на 2013-2015 годы, утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 20.09.2012 № 5131 (в редакции постановлений администрации городского округа г. Бор от 22.01.2014 № 288, от 14.11.2014 № 7996, от 09.12.2014  № 8898, от 16.02.2015 № 744), следующие  изменения:
1.1. В разделе «2.6. Перечень основных мероприятий муниципальной программы»:

1.1.1.  В графе «сроки выполнения» в пунктах 1.7; 1.8; 1.9; 1.10; 1,12; 1.13; 1.14; 4.3; 7.2; 7.3; 7.4; 7.5; 8.2 слова «2012-2014 годы» заменить на слова «2013 – 2015 годы»;
1.1.2.  Пункты 1.7, 1.8, 1.10 и 1.11 изложить в новой редакции согласно приложению 1;
1.1.3. Название мероприятия пункта 8.2. Задачи 8 изложить в новой        редакции:

«Оказать финансовую поддержку на возмещение фактически произведенных затрат  по содействию  отделу МВД городского округа г.Бор  в профилактике правонарушений и преступности  Общественной организации «Ветераны правоохранительных органов городского округа г. Бор Нижегородской области».
1.2. Дополнить Программу Разделом «2.6.1 Меры правового регулирования» согласно приложению 2.
1.3.  Дополнить раздел 2.7. Программы Таблицами 2 и 3 согласно    приложениям 3 и 4.

2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор                     (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

И.о.главы администрации                                                                 А.В.Мочкаев
О.В. Солнышков, 37109

Приложение  1
к постановлению администрации

городского округа г. Бор

 от 29.04.2015 № 2046
«

	1.7
	Проведение конференции для родителей и педагогов «Роль родительской общественности, структур и ведомств, в профилактике детской преступности и правонарушений»
	Прочие расходы
	2013-2015 годы
	Администрация городского округа г.Бор
	Всего, в т.ч.
	2 тыс. руб.

	2 тыс. руб

	ОБ
	0
	0
	0
	0

	ФБ
	0
	0
	0
	0

	МБ
	2 тыс. руб
	0
	0
	2 тыс. руб

	Прочие источники
	0
	0
	0
	0

	1.8
	Проведение профилактической работы (лекции, беседы, внеклассные мероприятия), направленной на профилактику  преступлений и правонарушений
	Прочие расходы
	2013-2015 годы
	Администрация городского округа город Бор

	Всего, в т.ч.
	3 тыс. руб.
	0
	0
	3 тыс. руб.

	ОБ
	0
	0
	0
	0

	ФБ
	0
	0
	0
	0

	МБ
	3 тыс. руб.
	0
	0
	3 тыс. руб.

	Прочие источники
	0
	0
	0
	0

	УНО администрации городского округа г. Бор

	Всего, в т.ч.
	0
	3 тыс. руб.
	0
	3 тыс. руб.

	ОБ
	0
	0
	0
	0

	ФБ
	0
	0
	0
	0

	МБ
	0
	3 тыс. руб.
	0
	3 тыс. руб.

	Прочие источники
	0
	0
	0
	0

	1.10
	Организация и проведение профилактических акций в молодежной среде по профилактике преступности и правонарушений

	Администрация городского округа г.Бор
	Всего, в т.ч.
	34.4 тыс. руб.
	0
	0
	34.4 тыс. руб.

	ОБ
	0
	0
	0
	0

	ФБ
	0
	0
	0
	0

	МБ
	34.4 тыс. руб.
	0
	0
	34.4 тыс. руб.

	Прочие источники
	0
	0
	0
	0

	Отдел спорта и молодежной политики администрации городского округа г. Бор
	Всего, в т.ч.
	15 тыс. руб.
	18тыс

руб.
	0
	33 тыс. руб.

	ОБ
	0
	0
	0
	0

	ФБ
	0
	0
	0
	0

	МБ
	15 тыс. руб.
	18 тыс.

Руб.
	0
	33 тыс. руб.

	Прочие источники
	0
	0
	0
	0

	1.11
	Проведение спартакиады среди несовершеннолетних, состоящих на профилактических учетах «Мы выбираем спорт!»
	Прочие расходы
	2013-2015годы
	Администрация городского округа г. Бор
	Всего, в т.ч.
	14.2 тыс. руб.
	0
	0
	14.2 тыс. руб.

	ОБ
	0
	0
	0
	0

	ФБ
	0
	0
	0
	0

	МБ
	14.2 тыс. руб.
	0
	0
	14.2 тыс. руб.

	Прочие источники
	0
	0
	0
	0

	Отдел спорта и молодежной политики администрации городского округа г. Бор
	Всего, в т.ч.
	1.4 тыс. руб.
	0
	0
	1.4 тыс. руб.

	ОБ
	0
	0
	0
	0

	ФБ
	0
	0
	0
	0

	МБ
	1.4 тыс. руб.
	0
	0
	1.4 тыс. руб.

	Прочие источники
	0
	0
	0
	0

»

Приложение  2
к постановлению администрации

городского округа г. Бор

 от 29.04.2015 № 2046

«2.6.1 Меры правового регулирования.

Сведения об основных мерах

правового регулирования

Таблица 1.
	N п/п
	Вид правового акта
	Основные положения правового акта (суть)
	Ответственный исполнитель и соисполнители
	Ожидаемые сроки принятия

	1
	2
	3
	4
	5

	«Комплексные меры по усилению борьбы с преступностью и профилактике правонарушений на территории городского округа г. Бор» на 2013-2015 годы

	1.
	Дополнительных мер правового регулирования не требуется

»

Приложение 3

к постановлению администрации

городского округа г. Бор

 от 29.04.2015 № 2046
«Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счёт средств бюджета городского округа г. Бор

Таблица 2

	Статус
	Наименование муниципальной  программы
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Расходы (тыс. руб.)

	Текущий год
	2013 год
	2014 год
	2015 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Муниципальная программа
	«Комплексные меры по усилению борьбы с преступностью и профилактике правонарушений на территории городского округа г. Бор» на 2013-2015 годы
	Всего
	-
	1015
	971
	925

	Администрация городского округа город Бор
	-
	978,6
	925
	925

	Управление народного образования городского округа г. Бор
	-
	5
	8
	-

	Отдел спорта и молодёжной политики администрации городского округа г. Бор
	-
	16.4
	18
	-

	Отдел культуры администрации городского округа г. Бор
	-
	15
	20
	-

»

Приложение 4

к постановлению администрации

городского округа г. Бор

 от 29.04.2015 № 2046

 «Прогнозная оценка расходов на реализацию муниципальной программы за счет всех источников
Таблица 3

	Статус
	Наименование
	Источники финансирования
	Оценка расходов (тыс. руб.)

	Текущий год
	2013 год
	2014 год
	2015 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Муниципальная  программа
	«Комплексные меры по усилению борьбы с преступностью и профилактике правонарушений на территории городского округа г. Бор» на 2013-2015 годы
	Всего (1) + (2) + (3) + (4)
	-
	1015
	971
	925

	(1) расходы бюджета городского округа город Бор
	-
	1015
	971
	925

	(2) расходы областного бюджета
	-
	-
	-
	-

	(3) расходы федерального бюджета
	-
	-
	-
	-

	(4) прочие источники (средства предприятий, собственные средства населения)
	-
	-
	-
	-

	(3) расходы федерального бюджета
	-
	-
	-
	-

	(4) прочие источники (средства предприятий, собственные средства населения)
	-
	-
	-
	-

           »

___________________________